PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 423 12023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo/ as seguintes informações:

1- Há possibilidade de se fazer a manutenção com

verniz no madeiramento, bem como reparos necessários, no deck

existente na área de I loão Ferreira?

Plen átios, 14 de julho de 2023.

o Pires da Rosa
Vereador

-AfúARA MUf,ilLo.AL llL PORTO FERREIKA

LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZÂDA E}l

OESPACHC : A

DRESIDÉi.i

ll/ot Laa
PROVADO POR UNANIMIDADE

" SEC

,. SEC

i{

T

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro FoÍjez, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 1 36ô0405 - Porto Ferreira - SP

a - m a i I : c a m a ra pci rtof e rrei n @c e m a r a p o rtol e r rê i ra s P' g ov. b r

cÂrtlane MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24